
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
                             W WARSZAWIE 
              WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 

          RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO  
 

 

Uchwała nr 25/2021 

        Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

                    z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Jana Falkowskiego powołanej Uchwałą nr 

63/2020 Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo z 18 maja 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu w zakresie dyscypliny podstawowej 

w przewodzie doktorskim mgr. Jana Falkowskiego 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie ;  oraz na 

podstawie art. 179 ust. 3 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) i  Zarządzenia Nr 

65/2020 Rektora UKSW z póź. zm. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w 

związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, Rada Dyscypliny 

Naukowej Literaturoznawstwo UKSW na posiedzeniu online postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

Ze składu Komisji powołanej Uchwałą nr 63/2020 Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwa z 18 maja 2020 r. w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia 

egzaminu w zakresie dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Jana 

Falkowskiego, wykreśla się dr hab. Dorotę Kielak, prof. ucz. Powołuje się w skład Komisji 

dr hab. Jana Zielińskiego prof. ucz. i wyznacza się na przewodniczącego Komisji. 

 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  
                                dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 


	w sprawie zmiany w składzie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Jana Falkowskiego powołanej Uchwałą nr 63/2020 Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo z 18 maja 2020 r. w sprawie wyznaczenia ko...

